
Svatba

Lokálka

Jednou v patek třináctýho přišlo pozvání
jaké není každého dne právě k dostaní
Na svatbu mé sestřenky z patého kolena
zhruba pět set kilometrů žije vzdálená.

Nakopli jsme trabantíka neposedu
a nabrali směr na Dunajskou Stredu
Žena cestou nakoupila dárky svatební
trochu při tom prepískla bilanci platební.

Nejsme přeci žádný bečka, to musí být znát
prásknul na to můj třináctý i čtrnáctý plat

Srdečné pak na sobáši bylo přijetí
vždyť sestřenka se vydávala teprv potřetí
Ženich, vlastník kolotoče, kučeravý byl
z příbuzenstva nikdo světský původ nezakryl

Když jsme přešli v řeči z osla na somára
dostala chuť na tanecek moje Bára
zájemců se o ni ihned našlo habaděj
najskor to bol Zoltan a po něm Ondrej

Když jsem ji pak o čardášek zkusil požádat
události náhle vzaly nečekaný spád
Jistý Imro nejspíš ve tmě tušil překážku
tak mi krátkým, rychlým svihem zlomil přepážku

Tu co dělí čichadlo od čelní dutiny
další rána postihla mé choré ledviny
Když zasvištěl vzduchem těžký pivní tácek
vznikla mírně nepřehledná situace

Měl jsem snahu držet hochy dále od těla
zmařil ji však řádný úder židlí do čela
Člověk po něm přijde hned na nové myšlenky
ještě před tím vytříbené litrem pálenky

Snažil jsem se rychle dostat k svému kabátu
čísi nožík uvíz mi však cestou v chrbátu
Na takový se pak těžko zimník navléká
a zvlášť když cosi červeného do bot zatéká

Než jsem stačil zjistit, zda život má cenu
švagr s ujcem znásilnili moji ženu
Sotva jsem se doléčil, zas přišlo pozvání
tentokráte na křtiny a na biřmování

Žena chce jet určitě nadšení neskrývá
pro mě je však repríza málo vábivá
pro mě je však repríza málo vábivá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

